高松 47 年会 2021 年度 第 4 回 理事会 議事録

 日時:2021 年 6 月 17 日 場所: 各理事宅

出席者 石淵、藤本、河西、安西、芝原、田中、安田、高尾、村上

1．開式

石淵会長により、第 4 回の開式が宣言された。

2．議事録作成人・署名人に指名

議事録作成人に河西を指名、署名人に藤本を指名した。

3． 第 3 回理事会議事録の承認

4．臨時総会の出席及び回答について

   賛成多数により可決した。

   47 メンバーより質問及び意見について回答をする。

5．20 周年事業

     臨時総会にて可決された。

   高松市危機管理課に書類を提出する。

   振込先等を確認する。

   振込手数料が発生する場合は会から算出する。

   高松市市長より目録がある場合は会長、副会長、専務、実行委員長にて対応する。

6．理事会から会場を借りて運営をしてはどうか？

オンラインで理事会をしている時に電波が届かない時がある。

もう少し様子を見てから考える。

 7．オンライン定例会について

   7 月 15 日に開催する。

   19：30～21：30 定例会及び懇親会

 8．年会費について

   6 月 21 日まで待って、22 日に振込未定のメンバーに再配信する。

 9．ミッタが届いていないメンバーがいる。

   ラインではどうか？

    ラインをしていないメンバーがいる。

   ミッタは 39 人に届いている。（連絡がつかないメンバーを除く）

   届かない人については個人的に連絡をする。

   ミッタ以外の物を探してみる。

 10．定例会の案内を 6 月 25 日に配信する。